

2 C Invest ApS

c/o Mads Christensen, Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 70 38 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 C Invest ApS c/o Mads Christensen, Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 70 38 72
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit, John F Kennedys Pl, 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	JLMC Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.882 t.kr. mod 2.531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.479 t.kr. mod 22.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.882.064	2.531
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.602.003	23.689
Resultat før finansielle poster	4.484.067	26.220
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-10
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.497.123	2.247
Andre finansielle indtægter	286.924	174
Øvrige finansielle omkostninger	-964.029	-891
Resultat før skat	5.304.085	27.740
Skat af årets resultat	-825.151	-5.575
Årets resultat	4.478.934	22.165
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	897.122	2.091
Udbytte for regnskabsåret	0	106
Overføres til overført resultat	581.812	19.968
Disponeret i alt	4.478.934	22.165

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	79.919.000	82.226
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.919.000</u>	<u>82.226</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.927.723	3.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.927.723</u>	<u>3.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.846.723</u>	<u>85.256</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	191.751	183
Andre tilgodehavender	5.318.263	4.218
Tilgodehavender i alt	<u>5.510.014</u>	<u>4.401</u>
Likvide beholdninger	5.184.053	1.602
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.694.067</u>	<u>6.003</u>
Aktiver i alt	<u>94.540.790</u>	<u>91.259</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.902.722	3.005
2 Overført resultat	27.897.432	27.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
Egenkapital i alt	31.925.154	30.552
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.065.745	6.073
Hensatte forpligtelser i alt	6.065.745	6.073
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	52.527.895	51.405
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.527.895	51.405
Gældsforpligtelser	426.541	494
Gæld til pengeinstitutter	124.357	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.168	81
Selskabsskat	562.172	99
Anden gæld	2.612.758	2.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.021.996	3.229
Gældsforpligtelser i alt	56.549.891	54.634
Passiver i alt	94.540.790	91.259
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	56.660.157	46.525
Overført fra installationer og driftsmidler	0	3.124
Tilgang i årets løb	1.391.997	7.012
Afgang i årets løb	-3.077.555	0
Kostpris 31. december 2018	54.974.599	56.661
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	25.564.844	2.690
Årets regulering til dagsværdi	1.602.003	23.689
Overført fra installationer og driftsmidler	0	-814
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-2.222.446	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	24.944.401	25.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	79.919.000	82.226

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,73%
Højeste afkastprocent	7,25%
Laveste afkastprocent	3,54%

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	27.315.620	7.348
Årets overførte overskud eller underskud	581.812	19.968
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	0
	<u>27.897.432</u>	<u>27.316</u>

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	52.954.436	51.899
Heraf forfalder inden for 1 år	-426.541	-494
	<u>52.527.895</u>	<u>51.405</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>48.071.000</u>	<u>48.744</u>

Selskabet har indgået renteswaps hvormed renteesponeringen på de underliggende lån er ændret fra variabel rente til fast rente. Aftalerne udløber i 2019.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 53.375 t.kr., er der givet pant i investerings- ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 79.919 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.200 t.kr.

Livide beholdninger på 5,2 mio. kr. er deponeret vedrørende ejendomshandel og frigives i 2019.

5. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
